[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

				INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de se viabilizar junto à Secretaria Competente a restauração das pinturas das faixas de pedestre e pintura de sinalização de solo no Bairro Cecap.

JUSTIFICATIVA

	Este Parlamentar em visita ao referido bairro, verificou que a pintura da sinalização de solo e faixas de pedestre estão apagadas devido ao grande fluxo de veículos e pedestre que transitam nesta localidade.
Diante do exposto, se faz necessário a execução desta indicação para proporcionar maior segurança aos usuários desta via.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 13 de novembro de 2017.

                                  [image: ]
DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
bc2ddc48-3931-4d48-9bc9-41bc323af08b.png
PROTOCOLO 4988/2017 - 13/11/2017 13:11

image1.jpeg
7,,,,,,@@
J C’npge

image2.jpeg